
Referat Flaktveit FAU 28.10.24 

Tilstede: Harald, Lene, Elisabeth, Jeanette, Therese, Vibeke, Jonas, Raymond 

 

1 Rektors kvarter Tilsyn i tilfluktsrommene på skolen kommer snarlig. Bergen kommune trenger 
en oversikt over hvordan det ser ut på ulike skoler. Det ryddes på skolen nå, og 
skal være på stell.  
 
Vi har ikke hatt møte for skolemiljøutvalg i år. FAU stiller med minst 2 
representanter på dette møtet. I forbildelse med evaluering av 2024 så setter vi 
en dato i januar. 
 
Referat fra møtene i FAU sendes heretter hjem til alle foresatte via Vigilo. 
Rektor godkjenner og gjør evnt endringer før hjemsending.  
 
Rektor og Jonas purrer på kommunen for å sjekke opp hva som skjer ift til 
belysning rundt skolegården. Vi ble lovet utelys i fjor vinter, men ingenting er 
foreløpig skjedd.  
 
Ombygging av barnehagen starter opp i desember, og de starter opp med 
arbeid som ikke påvirker skolen. Når arbeidet er ferdig, vil barnehagen ha 
utvidet området sitt til der vi i dag har parkeringsplasser. Det blir til gjengjeld 
nye plasser der det i dag er trær. Det skal også komme en “kiss and drive” i 
enden inn mot skolen. I fremtiden vil dette gjøre at parkeringsplassen blir 
tryggere og sikrere for kjørende og for barn.  

2 Tilskudd til 
nærmiljøpakke 

I juli fikk FAU 25000kr fra Byråd for oppvekst og skole. Tilskuddet skal brukes til 

ettermiddagsaktiviteter ved skolen.  

 

Jeanette har kontaktet saksbehandleren for denne nærmiljøpakken uten å få 

svar. Vi etterspør noen skriftlige vilkår for bruken av disse pengene.  

Hvis vi arrangerer et arrangement før jul med ulike typer aktiviteter, er dette da 

noe vi kan bruke tilskuddet på. Vi ønsker å bruke penger på materialer som 

også kan brukes flere ganger. Vi avventer svar fra henne.  

 

3 Årsmøte Dato for årsmøtet er 28.11.24 kl 18.00 på personalrommet. 
Rektor kaller inn til årsmøte via Vigilo.  
 

4 Leksepraksis FAU har fått spørsmål om skolens leksepraksis.. Vi inviterer skolen til en dialog 

rundt lekser.  

5 Presentasjon av FAU Vi ønsker å lage en presentasjon av FAU. Neste møte blir det tatt gruppebilde 

og skrevet en kort presentasjon.  

6 Eventuelt  FAU-rommet må ryddes og organiseres på nytt.  

 

  

 


